2020 11/23 15:11 FAK
接收 2020/11/23 14:59

i
@0001

工业和信息化部司局筒函
工科函〔2020〕1337号

I '

Xii和信息化部科技司关于开展#020-2021年度

物联网项B征集工f锁丨通知
各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团工

业和信息化主管部门，有关单位：
为贯彻落实《国务院关于推进物联网有序健康发展的指

导意见》（国发〔2013〕7号）和《信息边信行业发展规划物
2016〕424 号），深

成创新和规模化发
联网分册（2016-2020年）》(工信部规〔• - • • .• . .化物联网与经济社会融舍，推动产业集

展，推进物联网新型基础设施建设，现纟g织开展2020-2021

年度物联网项目征集工作。有关事项通知如下：
. I •

—、征集内容
项目应聚焦物联网产业创新发展、型基础设施建设关

键环节和重点问题，突出技术创新和模^创新对产业带‘动、
规模化应用形成的引领示范作用，项目分为“关键技术与平台

创新类、集成创新与融合应用类”两个类iu:
(一）关键技术与平合创新类：包括i物联网基硝共性技

术、前沿新型技术和重点行业应用可推广复制关键技术，平

台类重点技术与产品。聚焦智能传感、先#通信、边缘计算、

2020 1 1/23 15: 12 FAX Wx 2020/11/23 14:59
@0002

操作系统、网络安全、物联网检测认证等，着力促进物联网
技术进步，提升产业技术基础公共服务_力.。推动物联网与

大数据、人工智能、区块链、工业互联-等技术融合创新，
为相关科技项目管理和专-项组织实施提项目储备6

(二）集成创新与融合应用类：包_牢联网、工业互联

网、智慧城市、智慧能源■，智慧医疗、智_制造、智慧农业s
智慧文旅、智能家居、环境监測等领域物联网集成应用的已

建成项目> 聚焦项目的示范效果、应用成效、产业带动作用

等要素，具备模式复制和应用推广的基础条件。
二、申报方式
本次征集工作采取网上填报和纸质

方式,
板材料报送结合的

'(一）.网上填报：申报必事业单位登录“202.〇年物联网
^ '

项目征集系统”（ww^otprc^icesLcib以下简称申报系统），
完成注册后填写申报所需信息。申报系舞的受理时间为：
2020年11月23日8:加至12月23日16 00,

(二）项目推荐：推荐单位（各地工|业和信息化主管部

门、中央企业集团）使用给定的账号密_登录“申报系统

确认推荐项目后，系统自动生成报送信息汇总表，推萼单位

下载并加盖单位公章。谷省\自治区和,辖市工业和信息化

主管部门推荐的关键技术与平合创新类赛目不超过5项、集

成创新与融合应用类项目数量不超过10项。各计划单列市、

2020 1 1/23 15: 12 FAX
接收 2020/11/23 14:59

@0003

新疆生产建设兵团工业和信息化主管部门，中央企业集团、
部直属单位推荐的关键技术与平台创新M项目不超过3项、
集成创新与融合应用类项目数量不超过彳项6重庆南岸、江

西鹰潭、福建福州、浙江杭州、江苏无锡5个国家新型工业

化示范基地（物联网）可独立推荐关键技术与平台创新类项

目不超过3项、集成创新与融合应用类项目数量不超过5项，
示范基地推荐项目需通过省、直辖市工皇和信息化主管部门

进行推荐。
(三）项目报送：推荐单位通知被推荐企业登录“申报系

统”下载打印项目申报书并加盖单位公章

荐单位统一将信息汇总表、项目申报书（
联系地址，纸质版材料应与网上填报内容一致u纸质版材料

报送截止时间为2020年12月25曰6
三V联系方式
(一） 联系人及电话：王晓春mp-64102829、韩丽

010-6410279、唐雷 010-68205237
(二） 邮寄地址：北京市东城区安定

编:100007 (收件人：王晓春）

上报推荐单位。推

一式三份）邮寄至

门东大街1号；郎

I
•4了

2(

2020 11/23 15.13 FAX 接收 2020/11/23 14:59
©0004

工业莉信息化部2020年物联网项_征集工作方案

产业集成创新和规

列市以及各中央企

申报系统”

密码登录。选择拟

为深化物联网与实体经济融合，推动.
模化发展，工业和信息化部科技司组织弁展物联网项目征集

工作。
一、 项目推荐
1、 各省、自治区、直辖市和计划单：

业具有项目推荐权（以下筒称推荐单位）t
2、 项目推荐工作需登录

(www.iotprojxesLcn)，用给定的敗号和
推荐项目后生成汇总表。

3、 推荐数量根据文件不超过推荐上线（详见征集工作

通知）。
二、 项目报送

1、推荐单位确定推荐项目后，联系

业），由申报单位打印申报书并装订成册：
报单位（企业）盖封面章、骑缝章'签署真实性承诺书后交

给相应推荐单位。
由推荐单位统一汇总后，将各企业申

邮寄至文件联系地址，同时附带加盖推荐单位公章的推荐汇

总表D
三、专用账户和密码
1、各推荐单位征集工作贝贵人请^必添加2020年物

.联网项目征集工作负责人微信，使用验记妈：2020TJDW,

相关申报单位（企

装订好后须由申

报书（一式三份）

2020 11/23 15:13 FAX
接收 2020/11/23 14:59

@0005

获取相应推荐账户和密码。
2, 征集工作负责人：王晓春

微信18801057037 (同手机）

再次感谢您对工业和信息化部2020

工作的支持！
:2020 年 11 月 23 E

年物联网项目征集